
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 21.11.2012  
EZ/350/115/2012/1438 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/85/2012 Zakup i dostawa 
odczynników 

 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ modyfikuje zapis 
Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia dodając do przedmiotu zamówienia 
pakiet nr 27. 

 
Pakiet nr 27 otrzymuje brzmienie: 
 

Odczynniki do analizy stęŜenia cytokin: 
 
1. Human IL-1b CBA Flex Set Enhanced Sensityvity ( Bead B4), 100 tests w ilości 3 
opakowań 
2. Human IL-1b CBA Flex Set Enhanced Sensityvity ( Bead A7), 100 tests w ilości 3 
opakowań 
3. Human IL-1b CBA Flex Set Enhanced Sensityvity ( Bead C4), 100 tests w ilości 3 
opakowań 
4. Enhanced Sensivity Master Buffer Kit, 500 tests- w ilości 2 opakowania. 
 
W części IV SIWZ zapis dotyczący pakietu nr 8 otrzymuje brzmienie: 
 
IV. Termin wykonania zamówienia 
 
Termin realizacji zamówienia:  
1. Pakiet nr 27: dostawa jednorazowa w terminie do 21 dni od dnia podpisania 
umowy 
 
W części VI SIWZ zapis dotyczący pakietu nr 27 otrzymuje brzmienie: 
 

VI.  Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie maja dostarczyć wykonawcy w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 

2 Wykonawca na potwierdzenie przedmiotowego warunku przedłoŜy wykaz 



wykonanych bądź wykonywanych dostaw wraz z dokumentem potwierdzającym, Ŝe 
te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie- co najmniej 1 dostawę 
odpowiadającą swym rodzajem przedmiotowemu zamówieniu na kwotę minimum: 

Pakiet nr 1- 150.000,00PLN 
Pakiet nr 2- 15.000,00PLN 
Pakiet nr 3-400,00PLN 
Pakiet nr 4- 1.500,00PLN 
Pakiet nr 5- 600,00PLN 
Pakiet nr 6- 1.400,00PLN 
Pakiet nr 7- 800,00PLN 
Pakiet nr 8- 100,00PLN 
Pakiet nr 9- 1.000,00PLN 
Pakiet nr 10- 800,00PLN 
Pakiet nr 11- 16.000,00PLN 
Pakiet nr 12- 4.000,00PLN 
Pakiet nr 13- 6.000,00PLN 
Pakiet nr 14- 15.000,00PLN 
Pakiet nr 15-100.000,00PLN 
Pakiet nr 16- 5.000,00PLN 
Pakiet nr 17- .000,00PLN 
Pakiet nr 18- 7.000,00PLN 
Pakiet nr 19- 2.000,00PLN 
Pakiet nr 20- 20.000,00PLN 
Pakiet nr 21- 1.000,00PLN 
Pakiet nr 22- 7.000,00PLN 
Pakiet nr 23- 6.000,00PLN 
Pakiet nr 24- 1.500,00PLN 
Pakiet nr 25- 6.000,00PLN 
Pakiet nr 26- 20.000,00PLN 
Pakiet nr 27- 15.000,00PLN 

3 Aktualną umowę ubezpieczenia - opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny 
dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 
na sumę nie niŜszą niŜ  : 

Pakiet nr 1- 150.000,00PLN 
Pakiet nr 2- 15.000,00PLN 
Pakiet nr 3-400,00PLN 
Pakiet nr 4- 1.500,00PLN 
Pakiet nr 5- 600,00PLN 
Pakiet nr 6- 1.400,00PLN 
Pakiet nr 7- 800,00PLN 
Pakiet nr 8- 100,00PLN 
Pakiet nr 9- 1.000,00PLN 
Pakiet nr 10- 800,00PLN 
Pakiet nr 11- 16.000,00PLN 
Pakiet nr 12- 4.000,00PLN 
Pakiet nr 13- 6.000,00PLN 
Pakiet nr 14- 15.000,00PLN 
Pakiet nr 15-100.000,00PLN 
Pakiet nr 16- 5.000,00PLN 
Pakiet nr 17- .000,00PLN 



Pakiet nr 18- 7.000,00PLN 
Pakiet nr 19- 2.000,00PLN 
Pakiet nr 20- 20.000,00PLN 
Pakiet nr 21- 1.000,00PLN 
Pakiet nr 22- 7.000,00PLN 
Pakiet nr 23- 6.000,00PLN 
Pakiet nr 24- 1.500,00PLN 
Pakiet nr 25- 6.000,00PLN 
Pakiet nr 26- 20.000,00PLN 
Pakiet nr 27- 15.000,00PLN 

 
 
Część VII w zakresie pakietu nr 27 otrzymuje brzmienie: 
 
VIII. Wymagania dotyczące wadium.   
 
1. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert, zobowiązany jest 
wnieść wadium w wysokości  podanej poniŜej dla kaŜdego pakietu: 

 

Numer pakietu  Kwota wadium zł. 

27. 300,00 
 
UWAGA: 

 

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji.  

W związku ze zmianą zapisów SIWZ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 
Składanie ofert do dnia 17.12.2012r. do godz. 09.00 
Otwarcie ofert w dniu 17.12.2012r. o godz. 10.00 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


